MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 30/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020,
torna público a Resultado preliminar da Prova de Títulos do Edital Campus Ibriubá nº 30/2021
– Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de
Informática Geral, conforme segue:

Candidato

Pontuação
Pontuação

total
Titulação

Acadêmica
Experiência

Docente
Técnica

Profissional

Claudir Gabriel Kaufmann Jr.
30

0 0
30

Daniela Lopes Freire
50

0 0
50

Gustavo Bathu Paulus
50

12 30
92

Jefferson James Cunha de Souza
10

22 30
62

Natiele Lucca
5

10 0
15

      Ibirubá, 16 de dezembro de 2021.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral do Campus Ibriubá do IFRS